
NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Zalo King přirážecí vibrátor s mobilní aplikací (30 cm) +
dárek Natural gel 15 ml

Údržba

Údržbu voděodolného vibrátoru hravě zvládnete. Před i po každém použití ho
namydlete, opláchněte pod tekoucí vodou a osušte jemným ručníkem.
Dezinfekce pomůcek hračku zbaví všech bakterií, kterých byste si všimli až pod
mikroskopem. Suchý vibrátor uložte do originální krabičky nebo textilního
pytlíku, aby se nedotýkal ostatních pomůcek z vaší sbírky. Různorodé materiály
na sebe chemicky reagují a můžou se poškodit.

Nabíjení

Pulzátor vám přijde od výrobce z části nabitý. Před prvním použitím ho ale
doporučujeme dobít do plna. Prodloužíte tím životnost baterie. Vibrátor se
dobíjí pomocí přiloženého USB kabelu. Konec s kulatým konektorem
zastrčte cca z poloviny do dobíjecí zdířky, kterou najdete na zadní straně
rukojeti. Nezatlačujte konektor do zdířky násilím. Zjistili jsme, že se do
zdířky nevejde celý. Opačnou část kabelu zapojte do powerbanky nebo do
adaptéru pro mobilní telefon. V průběhu dobíjení trvajícího 4 hodiny problikává
dioda nad hlavním ovládacím tlačítkem. Po úplném dobití dioda zůstane svítit.
S nabitým pulzátorem si ženy vychutnají 2 hodiny rozkoše.

Ovládání

Jednoduché a intuitivní ovládání se rychle naučíte. Nejdřív ale musíte odemknout cestovní zámek. To uděláte tak,
že současně stisknete cca na 3 vteřiny hlavní ovládací tlačítko a spodní tlačítko se znakem vějíře. Ve chvíli, kdy se
rozsvítí dioda, se zámek deaktivuje a vibrátor zůstane v tzv. pohotovostním režimu. Opětovným krátkým stiskem
stejného tlačítka spustíte a přepínáte vibrační módy. Po přepnutí posledního vibračního režimu pomůcka zůstane
opět v pohotovostním režimu. Krátkým stiskem prostředního tlačítka s vyobrazeným plným vějířkem spustíte
přirážecí funkci (rozsvítí se dioda nad tlačítkem) a jeho opětovným krátkým stisknutím zesilujete intenzitu přirážení.
Spodním tlačítkem se znakem vějíře rychlost přirážení snižujete. Po přepnutí nejnižšího stupně tahů přirážecí funkci
vypnete. Na pomůcce můžete spustit obě funkce najednou nebo mít zapnuté buď jen vibrace nebo přirážení.
Dlouhým podržením hlavního ovládacího tlačítka pak vibrátor vypnete. Pokud chcete aktivovat cestovní zámek,
stiskněte zhruba na 3 vteřiny hlavní ovládací tlačítko a spodní tlačítko se znakem vějíře. Jakmile dioda zhasne,
ovládací panel se zamkne.

V případě, že vlastníte telefon s operačním systémem iPhone 5 a vyšší nebo Android 4,3 a vyšší, můžete pulzátor
ovládat i na dálku pomocí mobilní aplikace ZALO Remote Pro, kterou si stáhnete do telefonu přes Google Play
nebo Apple App Store. Nezapomeňte si ale na mobilu zapnout Bluetooth. Aplikace podporuje Bluetooth 4,3 a
vyšší. Po stažení aplikace zapněte vibrátor do pohotovostního režimu. U mobilu s operačním systémem Android se
po několika vteřinách vibrátor k appce automaticky připojí a zavibruje. U mobilu s operačním systémem iPhone vás
aplikace vyzve k ručnímu spárování. To uděláte jednoduše tak, že kliknete na ikonu Bluetooth v pravém horním rohu
mobilní aplikace, obnovíte stránku a vyberete zařízení Bluetooth, které chcete s vibrátorem spárovat.

Mobilní aplikace nabízí 4 módy. U funkce Classic si můžete vybrat z 8 vibračních režimů,

https://www.ruzovyslon.cz/dezinfekce-pomucek/
mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

označovaných jako wave. V každém režimu plynule zesilujete nebo naopak zeslabujete rychlost přirážení.
Program Music reguluje tempo přirážení a rychlost vibrace podle rytmu stažené písničky ve vašem
telefonu. Funkce Scene mode obsahuje 4 přednastavené motivy (Club, Surf, Moto a Spray) a představuje různě
přerušované sekvence přirážení a intenzity vibrací, u kterých můžete nastavit rychlost. V těchto módech si můžete
vytvořit např. 10vteřinový vzorec, který se plynule opakuje. Vámi vytvořený vzorec si uložíte v aplikaci do seznamu a
můžete ho kdykoliv editovat a upravit. Hravý režim Tease je ideální pro předehru s partnerem, který přejíždí prstem
po displeji mobilu ve vyznačeném okénku. Pokud prstem pohybuje u spodní hranice okénka, vibrátor přiráží pomalu a
slabě vibruje. Posouváním prstu po ohraničen ploše směrem nahoru pulzátor postupně zvyšuje tempo i intenzitu
vibrací.

Vibrační programy

Hrátky s vibrátorem ženám zpestří 4 vibrační programy.

1. Klasická vibrace – nízká intenzita
2. Rychlá pulzní vibrace – nízká intenzita
3. Klasická vibrace – nejvyšší intenzita
4. Rychlá pulzní vibrace – nejvyšší intenzita

Programy/úrovně intenzity

Na pomůcce si můžete nastavit 8 rychlostí přirážení. Na nejvyšším stupni hračka zběsile přiráží v rytmu až 40 přírazů
za vteřinu. Pomůcka proto patří do ruky zkušeným ženám, kterým intenzivně prokrví celou vaginu a bod G. I při
maximálním výkonu má pomůcka tichý chod, proto neprobudíte děti ani sousedy za zdí. O přírazy se stará výkonný
motorek umístěný v rozšířené části rukojeti.

Voděodolnost

Pomůcka má voděodolnou úpravu, proto snese krátkou očistnou sprchu. Zbytečně ale hračku nenamáčejte. Do
dobíjecí zdířky by natekla voda a poškodila motorky.

Design a tvar

Pulzátor působí majestátním dojmem a okouzlí vás svým netradičním designem, který evokuje orientální Egypt.
Zahnutá špička s výraznou strukturou intenzivně prokrví bod G a v kombinaci s mocnými přírazy dámy přivede až k
vysněnému mokrému orgasmu. I přes svou bytelnost se pomůcka se skvělou ergonomií dobře drží v ruce a ženy
snadno nahmatají taky ovládací panel s vystouplými tlačítky. Ve zlaté aplikaci, která je inspirovaná korunou
starověkého egyptského krále, je vsazený blyštivý krystal Swarovski. Díky krásné pevné krabičce se semišovým
polstrováním a magnetickým otevíráním se pulzátor hodí i jako dárek k narozeninám nebo Vánocům.

Materiál

Vibrátor s pevným jádrem z ABS plastu dostal do vínku hebounký silikonový kabátek s povrchovou úpravou Softek™.
Hrátky s vibrátorem dámám zpříjemňuje taky měkčená špička. Strukturovaná zlatá plastová aplikace se třpytivým
krystalem Swarovski se leskne jako sluneční paprsky na hladině jezera.

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz


NÁVOD

Prodejce: Chybí vám něco v návodu? Adresa pro vrácení/reklamace
Růžový slon s.r.o. Potřebujete pomoct? je zároveň adresou naší prodejny:
Výstavní 1928/9
702 00 Moravská Ostrava, ČR
IČ: 28642317, DIČ: CZ28642317
 

Napište nám na ahoj@ruzovyslon.cz
nebo zavolejte na +420 596 810 697

Růžový slon s.r.o.
U Nádraží 1204/2a

736 01 Havířov - Šumbark

Barva

Podmanivá kombinace fialové a zlaté barvy v ženách probudí touhu po mocných orgasmech.

Rozměry

Pulzátor se širší špičkou příjemně zaplní vaginu ženám, které touží po větším zaplnění. 

Celková délka: 30 cm
Celková délka po přirážení: 31,5 cm
Použitelná délka: 14 cm
Průměr špičky: 4 cm
Nejmenší průměr: 2,8 cm
Maxim. průměr rukojeti: 5,8 cm
Hmotnost: 510 g

mailto:ahoj@ruzovyslon.cz

